Barcelona

BARCELONA ACTIVA SAU SPM

Taules aplicables des de l'1 de gener de 2026 amb el 1,5% del 2026
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Nom lloc treball

Directors/es
Responsables A
Responsables B
Técnics/ques Superiors
Técnics/ques Mig
Experts/es Docents
Secretaris/aries Direccié
Administratius/ves
Administratius/ves junior
Aux. Administratius/ves

Assistents / Neteja

Nivell salarial

Técnics/ques auxiliars (*1)

Oficials d’oficis diversos(*1)

Ajudants d’oficis diversos (*1)

Alumnes CO/ET/TO (*2)

Ticket restaurant 10,40

Salari Base
2.132,07 €
2.132,07 €
2.132,07 €
2.132,07 €
1.931,43 €
1.931,43 €
1.556,08 €
1.556,08 €
1.556,08 €
1.237,34 €
1.237,34 €

Salari Base
1.231,80 €

1.231,80 €
1.226,24 €

1.221,00 €

CLLT
240111 €
1.818,92 €
1.402,70 €

984,14 €
825,71 €
699,82 €
1.201,07 €
614,96 €
69,06 €
387,80 €
158,87 €

CLLT
270,18 €

209,02 €

Total Mes
4.533,18 €
3.950,99 €
3.5634,77 €
3.116,21 €
2.757,15€
2.631,26 €
2.757,15€
2.171,03 €
1.625,14 €
1.625,14 €
1.396,20 €

Prorrata P/E

250,33 €
240,14 €
204,37 €
203,50 €

Salari Anual
63.464,56 €
55.313,85 €
49.486,75 €
43.626,97 €
38.600,04 €
36.837,58 €
38.600,04 €
30.394,48 €
22.751,92 €
22.751,92 €
19.546,85 €

Total Mes
1.752,32 €

1.680,96 €
1.430,62 €

1.424,50 €

Salari Anual
21.027,82 €

20.171,52 €
17.167,39 €

17.094,00 €
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